Que la presente acta es fiel copia de su original que reposa en el Libro de actas 
correspondiente.- Guayaquil, 6 de diciembre del 2000.- 

amel Kury Assaf 

Gerente General 

: , Dr. TT 

PIERO 6G. AYCART VINCENZINI 

NOTARIO TRIGESIMO 

GUAYAQUIL - ECUADOR A 
Ur, 5 

accionistas en el artículo ciento ochenta y tres (183) de la Ley de Compañías. El detalle de la 

suscripción y pago consta en la copia certificada del acta de junta general que se agrega como 

habilitante. El saldo del capital será pagado en un plazo máxinio de dos años contados a partir 

de la fecha de inscripción de esta escritura pública en el Registro Mercantil de Guayaquil.-